

**DODATOK Č. 5 K ZMLUVE Č. 2/2008 O DIELO UZAVRETEJ PODĽA § 536
A NASL.OBCHODNÉHO ZÁKONNÍKA**

Tento dodatok č. 5 k Zmluve č. 2/2008 o dielo uzavretej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka zo dňa 01.09.2007 („Zmluva“) sa uzatvára medzi:

1. **Obec Zemianske Sady**, 925 54 Zemianske Sady, IČO: 00 306 339, zastúpenie: Ing. Roman Súkeník, starosta obce („Obec“)

a

2. **KOMPLEX – odpadová spoločnosť, s.r.o.** so sídlom: č. 131, 925 54 Pusté Sady, IČO: 34 100 644, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, vložka číslo: 218/T, zastúpenie: Ing Jaroslav Serenčéš, konateľ, Ing. Slavomír Faško, konateľ, zastúpený podľa plnej moci zo dňa 20.11.2018 Ing. Jaroslavom Serenčéšom („Spoločnosť“)

Obec a Spoločnosť budú ďalej jednotlivo označovaní ako „Zmluvná strana“ a spoločne ako „Zmluvné strany“.

PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa dohodli, že dňom 01.01.2019 sa Zmluva týmto dodatkom k Zmluve („Dodatok“) mení v nižšie uvedenom rozsahu takto:

Mení sa znenie PRÍLOHY 1 k Zmluve, ktoré bude znieť:

**PRÍLOHA 1 DODATKU Č. 5 K ZMLUVE Č. 2/2008 O DIELO UZAVRETEJ PODĽA § 536
A NASL.OBCHODNÉHO ZÁKONNÍKA**

CENNÍK SLUŽIEB

A) Cena za zber a prepravu 1 nádoby na zmesový komunálny odpad kat.č. 20 03 01

Interval zberu 1 x 14 dní	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	DPH 20%	Cena za jednotku s DPH
110 l, 120 l nádoba	€/ 1 ks	0,52 €	0,104 €	0,624 €
1100 l nádoba	€/ 1 ks	3,60 €	0,720 €	4,320 €

B) Cena za zber a prepravu separovaných zložiek (plasty, papier, sklo, kovy, viacvrstvé kombinované materiály na báze lepenky - tetrapaky)

Vyseparované zložky sa stávajú po zbere majetkom spoločnosti KOMPLEX – odpadová spoločnosť, s.r.o.

Služba	Typ nádoby	Frekvencia zberu	Cena v € za 1 zber a prepravu / 1 ks bez DPH	Cena v € za 1 zber a prepravu/ 1 ks s DPH
Zber plastov (zber vriec po obci)	110 l vrece	13 x ročne	0,90	1,08
Zber papiera (240 l nádoba vo vlastníctve Komplex – odpadová spoločnosť, s.r.o.)	240 l nádoba	12 x ročne	*1,50	1,80
Zber papiera (1100 l nádoby vo vlastníctve Komplex – odpadová spoločnosť, s.r.o.)	1100 l nádoba	12 x ročne	*8,00	9,60
Zber viacvrstvových kombinovaných materiálov na báze lepenky - tetrapakov (1100 l nádoba vo vlastníctve Komplex – odpadová spoločnosť, s.r.o.)	1100 l nádoba	12 x ročne	*20,00	24,00
Zber skla (1100 l nádoby vo vlastníctve Komplex – odpadová spoločnosť, s.r.o.)	1100 l nádoba	12 x ročne	*8,50	10,20
Zber skla (240 l nádoba vo vlastníctve Komplex – odpadová spoločnosť, s.r.o.)	240 l nádoba	12 x ročne	*1,50	1,80
Zber kovov (1100 l nádoby vo vlastníctve Komplex – odpadová spoločnosť, s.r.o.)	1100 l nádoba	12 x ročne	*20,00	24,00
Zber kovov (240 l nádoba vo vlastníctve Komplex – odpadová spoločnosť, s.r.o.)	240 l nádoba	12 x ročne	*1,50	1,80

Pozn.

- * v cene je zahrnutý aj prenájom 1100 l a 240 l nádob
- Vrecový systém plastov prebieha výmenou plného vreca za prázdne
- Cena vreca je zahrnutá v cene za zber a prepravu vriec
- Povinnosť financovať služby uvedené v bode B) prešla od 01.07.2016 z Obce na Organizáciu zodpovednosti výrobcov pre obaly („OZV„), s ktorou má obec uzatvorenú platnú zmluvu.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nie sú týmto Dodatkom dotknuté.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania Zmluvnými stranami.
3. Tento Dodatok nadobudne účinnosť v deň nasledujúci po dni zverejnenia Dodatku v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
4. Tento dodatok sa vyhotovuje v dvoch (2) vyhotoveniach, z ktorých každá Zmluvná strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Obec

Spoločnosť

V Zemianskych Sadoch, dňa: 22. 1. 2019

V Pustých Sadoch, dňa 01.01.2019